
  

UCHWAŁA NR 32/2005 
SENATU KOLEGIUM KARKONOSKIEGO W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 26 września 2005 roku 
 
 
w sprawie: zaopiniowania wniosku o zatrudnienie nauczycieli akademickich w IEM, IJZ, IJS 
 
  
Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 
wyŜszym (Dz. U. Nr 164, poz.1365 ) Senat uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

Opiniuje się pozytywnie, przedstawiony przez Dyrektora Instytutu Edukacji Medycznej  
wniosek o zatrudnienie: 

- dr  Małgorzata Łazorczyk, Fizykoterapia;  
- dr Iwona Demczyszak, Fizykoterapia; 
- mgr inŜ. Michał Piotrowicz, Aparatura medyczna; 
- lek. med. Tomasz Dawiskiba, Badanie fizykalne, Biologia medyczna; 

 
§ 2 

Opiniuje się pozytywnie, przedstawiony przez Dyrektora Instytutu J ęzyków Zachodnich 
wniosek o zatrudnienie: 

- dr hab. Leszek Berezowski, Historia języka; 
- dr hab. Klara Szmańko, Literatura amerykańska, Praktyczna nauka języka 

angielskiego; 
- mgr Marta Bialokryty, Praktyczna nauka języka niemieckiego; 
- wz Over Simon, Praktyczna nauka języka angielskiego;   

 
§ 3 

Opiniuje się pozytywnie, przedstawiony przez Dyrektora Instytutu J ęzyków Słowiańskich 
wniosek o zatrudnienie: 

- mgr Maurycy Graszewicz,  Reklama , Public relations;  
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY SENATU 
 
 

prof. zw. dr hab. inŜ.  Tomasz Winnicki 
 
 


